
 

Serviço Social do Comércio 

Departamento Regional Goiás  
 

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br 

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600    

 

 
COMUNICADO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO 

 
DISPENSA LICITAÇÃO Nº 17/01.00066-DL 

 
O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna 

público para o conhecimento dos interessados que, o ANEXO I – ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA 

Dispensa de Licitação 17/01.000 – Divulgação das inscrições em Rádio FM, sofreu alteração e 

foi prorrogado, ficando a nova data de abertura marcada para o dia 10 de março de 2017 às 

09:00 horas, com a seguinte alteração: 

 

.Spot 30” – sendo 12 inserções por dia, no período de 13/03 á 20/04. 

 

Goiânia, 08 de Março de 2017.  

 

SESC/DSO/Seção de Material - SEMAT 

 


